
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  28.08.2015                     № 912                            г. Новошахтинск 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

     
О признании утратившим силу постановления 
Администрации города от 22.05.2015 № 518 
 
 
 
 В целях приведения нормативных правовых актов Администрации города в соот-

ветствие с законодательством Российской Федерации 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 22.05.2015 

№ 518 «Об утверждении регламента информационного взаимодействия лиц, осуществ-

ляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и 

(или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги 

(работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в мно-

гоквартирных домах». 

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Адми-

нистрации города Новошахтинска в сети Интернет. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина. 

 
 
 
 
Мэр города                                                                              И.Н. Сорокин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит: 
муниципальное казенное учреждение 
города Новошахтинска «Управление 
жилищно-коммунального хозяйства» 


